O pPY>XMHUH Anekcen Muxaunnosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO Opy>XuHuH Anekcein Muxannosmy

Homep B peecTtpe uneHos POO 010543

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.08.2021

Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aata O6beKkT Bua . Hanpaanetme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHus onpepenseMon OLLeHO4YHOM

0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKM

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH AEeATeNIbHOCTHU

3783 020 3L JIAT 03.10.2022 OBvxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXXNUMOro
T MMYLLLECTBO CTOMMOCTb MMyLlecTBa

578 997 3L NIAT 03.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHasA OueHKa ABUXMUMOro
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

579 002 ®3L JIAT 03.10.2022 OBvxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXNUMOro
T NMyLLLEeCTBO CTOUMOCTb MMyLecTBa

579 072 3L AT 03.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHasA OueHkKa ABUXNUMOro
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

579 239 3L JIAT 04.10.2022 Osuxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXXUMOro
T MMyLLLEeCTBO CTOMMOCTb MMyLlecTBa

579 295 3L AT 04.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHasA OueHkKa ABUXNUMOro
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

3781 255 3L JIAT 05.10.2022 Osuxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T NMyLLLEeCTBO CTOMMOCTb MMyLecTBa

3786 974 3L AT 05.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHaA OueHKa ABMXNUMOro
o MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMmyLecTBa

579 659 3L JIAT 05.10.2022 Osuxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T MMYLLEeCTBO CTOMMOCTb nmyLiecTea

579 673 3L AT 06.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHaA OueHKa ABUMXNUMOro
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMmyLiecTBa

579 690 3L JIAT 06.10.2022 Osuxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T MMYLLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

579 777 3L NAT 06.10.2022 OBrxumoe pbIHOYHasA OueHKa ABMXXUMOTO
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMmyLecTBa

3785 453 3L JIAT 06.10.2022 Osunxnumoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T MMyLLLECTBO CTOMMOCTb MMyLecTBa

579 851 @31 NAT 06.10.2022 OBrxumoe pbIHOYHas OueHKa ABMXXUMOTO
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

579 917 3L JIAT 07.10.2022 Osunxunumoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T MMYLLEeCTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

579 946 3L JIAT 07.10.2022 OBvxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro
T MMYLLIECTBO CTOMMOCTb MMyLlecTBa

580 003 3L AT 07.10.2022 OBv>xnmoe pbIHOYHasA OueHka ABUXNUMOro
o MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

580 187 3L JIAT 10.10.2022 Osvxnmoe pblHOYHasA OueHKa ABUXUMOro
T NMyLLLEeCTBO CTOMMOCTb MMyLiecTBa

580 099 3L AT 10.10.2022 OBuv>xnmoe pbIHOYHasA OueHka ABUXNUMOro
T MMYLLECTBO CTOMMOCTb nMyLecTBa

3789 454 3L JIAT 10.10.2022 Osnxnmoe pblHOYHas OueHKa ABUXUMOro

nmMmyLecTso CTOMMOCTb mMmyuiecTtBa



3783744

3785 363

580 671

581 246

581 117

581 693

581 762

581 774

581 788

582 019

3793 669

582 118

582 048

582 266

582 204

582 344

582 380

3792 041

582 747

3788 051

582 950

582 998

582 978

3800 303

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

O3 NAT

O3 JIAT

OO NAT

DI JIAT

OO NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

OO IAT

O3 JIAT

OO IAT

DI NIAT

DI NAT

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHkKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



3802 242

583 249

3 800 602

583738

583 846

584 049

3807 168

584 336

3 804 245

3788077

584 799

3807 352

585 158

585 621

585 763

585 790

3 809 886

585 830

585 989

3800 163

586 190

586 093

3810 859

586 716

586 746

O3 NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

O3 NAT

O3 JIAT

OO IAT

DI JIAT

OO NAT

DI NAT

DI NIAT

O3 NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

OO NAT

O3 JIAT

OO NAT

DI JIAT

OO NAT

DI NIAT

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

OBmxnmoe
MMyLLECTBO

LOBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLEeCTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBun>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTea

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa



586 875

586 951

586 538

586 995

587 417

587 444

3815601

3810 547

587 479

587 959

588 050

588 205

588 371

588 374

3817788

588 473

588 567

588 682

589 187

589 122

3816 263

589 228

3816 760

589 933

589 961

O3 NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

O3 NAT

O3 JIAT

OO IAT

DI JIAT

O3 NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

O3 NIAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

OO NAT

O3 JIAT

OO IAT

DI NIAT

DI NAT

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLECTBO

OBun>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

OBu>xnmoe
MMyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



3823281

3823945

590 220

3823370

590 432

590 509

590 389

3 828 680

590 882

590 926

3828 800

591 415

592 082

592 348

592 756

592 849

3832691

3834 953

593 125

3828 226

593 409

593 657

593 408

3834 044

594 604

DI NAT

O3 NIAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

OO NAT

O3 JIAT

OO NAT

O3 NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

OO IAT

O3 NIAT

OO IAT

O3 JIAT

OO NAT

DI NIAT

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.11.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.11.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBun>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMyLLECTBO

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



595 056

3837984

3838 832

595 287

594 740

595 414

595 843

3844726

596 118

595 918

596 274

596 110

596 406

596 513

3847 042

3843858

3849 201

3849 767

3850816

597 034

DI NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

O3 NAT

O3 NIAT

OO IAT

DI JIAT

OO NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

DI NAT

DI NIAT

O3 JIAT

DI NIAT

O3 JIAT

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

OBuv>xnmoe
MMYLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osmxnmoe
MMyLLECTBO

OBuxnmoe
MMYyLLECTBO

Osuxnmoe
MMyLLECTBO

OBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMyLLECTBO

OBv>xnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

LOBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTea

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXMUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVKMMOro
MMylLLlecTBa
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